

Comprobante Fiscal Digital por Internet

CFDI Versión 3.3

Tipo de Comprobante

I Ingresos

Folio fiscal 3B8F1955-9D41-4A1C-9EE2-F563CA8FFC0E

Fecha de Certificación 2021-06-21T16:42:37

Folio Interno

Lugar de Expedición 81271

992

Emisor

RFC: LESY881002225

LEON SOTO YUREL ALFONSO

Receptor

RFC: KUR710801793

KURODA SA DE SV

Regimen Fiscal: 621 Incorporación Fiscal

Uso CFDI G03 Gastos en general

Moneda:

MNX Peso Mexicano

Forma de pago:

99 Por definir

Método de pago:

PPD Pago en parcialidades o diferido

Clave Productos y Servicios	Cantidad	Clave Unidad	Número de Identificación	Descripción	P.Unitario	Importe	Descuento	Impuestos Tasa	002 IVA 0.160000 Importe
78181500	1.000	H87	0002	ABANICO ENFREADOR	\$1,450.00	\$1,450.00	0.00		\$232.00
78181500	1.000	H87	0002	BULBO PARA APERTURA	\$435.00	\$435.00	0.00		\$69.60
78181500	1.000	H87	0002	CONECTORES	\$107.00	\$107.00	0.00		\$17.12
78181500	1.000	H87	0002	SINCHOS PARA ABANICO RADEADOR	\$176.00	\$176.00	0.00		\$28.16
78181500	1.000	E48	0001	SERVICIO MANO DE OBRA	\$1,500.00	\$1,500.00	0.00		\$240.00
78181500	1.000	E48	0001	SERVICIO DE SONDEO A SOLDADURA PARA RADEADOR	\$1,963.00	\$1,963.00	0.00		\$314.08
78181500	1.000	E48	0001	DESINSTALAR E INSTALAR RADEADOR	\$700.00	\$700.00	0.00		\$112.00
78181500	2.000	H87	0002	ANTICONGELANTE	\$165.00	\$330.00	0.00		\$52.80

Sub / Total

6,661.00

Total impuestos trasladados 002 IVA (16.00%)

1,065.76

Comprobante Fiscal Digital por Internet

CFDI Versión 3.3

Tipo de Comprobante

I Ingresos

Folio fiscal 3B8F1955-9D41-4A1C-9EE2-F563CA8FFC0E**Fecha de Certificación** 2021-06-21T16:42:37**Folio Interno****Lugar de Expedición** 81271**992****Emisor**

RFC: LESY881002225

LEON SOTO YUREL ALFONSO

Receptor

RFC: KUR710801793

KURODA SA DE SV

Regimen Fiscal: 621 Incorporación Fiscal**Uso CFDI** G03 Gastos en general**Moneda:**

MXN Peso Mexicano

Forma de pago:

99 Por definir

Método de pago:

PPD Pago en parcialidades o diferido

TOTAL**7,726.76****Total con letra:** SIETE MIL SETECIENTOS VEINTE Y SEIS PESOS CON 76/100 M.N.**No. Certificado SAT** 00001000000504204441**R.F.C. Proveedor Certificación** CVD110412TF6**No. Certificado Emisor** 00001000000409001146**Sello Digital del SAT**

TIE8DnZjTsVsUkO8YOfnKwhqxyOAomg4N0mJJj2bF5XIO0i4RjNM0ug2QM9mSFM6wX20LLHxwKi7luBad3ahGI2lWMO+haOs9Op2iDQXo4Ta4bguH7PAUqB/SoqAZmiwm1djQAJNjVltskvBTcfr89VYUM8zAtI56n09g9kZLGGbU4dk8NweGqhnNT0GT2OtYvpAvOWS5tm0aN3OE9T7sI9ZjFvsd97LrJWoAohe1Tij/K/c8qzAiaWAey2fwitjTf+YM3BiJWb71AxPCEtJJJUq6+uD3pab7Pnstrfbm9aE6+ulqT/8D1Jw/TVWRTcAY5FhozAdB3B11AimYNBQ==

Sello Digital del Emisor

eUjBiTVxhoBuK8aKzAIK4leEGYUmgEy9+ka1shGDGi4zwVnXVUMXxyquBp31I5PcigT+n0iAJbBHt2SI9yGofNNOuvYdWFXOvR7z+7k7VOxlLUCIO3+d+l/cJSRxGAQlafrxZMHwv+YPfVQo0IVb63liBKgJj2ZECeXaJsRrZrg1CiS5t4gQWzopcJ4KOKEC4kIHL37Q1PMa5C2abCSvUfsbpaBTNXUdHA0Xttq4irs2HmZ5AghSKKXuSQi7wpa9oLVhRgPKKF1AcjAGIEljkaThZul8LUVdzdQKWF8+ypx8zFc9B8xrl4SSbRveoN0wnJOSvZr/KHFfJQ4fNg==

Cadena Original del Timbre

||3.3|992|2021-06-21T15:42:35|99|00001000000409001146|Credito|6661.00|MXN|7726.76||PPD|81271|LESY881002225|LEON SOTO YUREL ALFONSO|621|KUR710801793|KURODA SA DE SV|G03|78181500|0002|1.00|H87|ABANICO ENFREADOR|1450.00|1450.00|1450.00|002|Tasa|0.160000|232.00|78181500|0002|1.00|H87|BULBO PARA APERTURA|435.00|435.00|435.00|002|Tasa|0.160000|69.60|78181500|0002|1.00|H87|CONECTORES|107.00|107.00|107.00|002|Tasa|0.160000|17.12|78181500|0002|1.00|H87|SINCHOS PARA ABANICO RADEADOR|176.00|176.00|176.00|002|Tasa|0.160000|28.16|78181500|0001|1.00|E48|SERVICIO MANO DE OBRA|1500.00|1500.00|1500.00|002|Tasa|0.160000|240.00|78181500|0001|1.00|E48|SERVICIO DE SONDEO A SOLDADURA PARA RADEADOR|1963.00|1963.00|1963.00|002|Tasa|0.160000|314.08|78181500|0001|1.00|E48|DESINSTALAR E INSTALAR RADEADOR|700.00|700.00|700.00|002|Tasa|0.160000|112.00|78181500|0002|2.00|H87|ANTICONGELANTE|165.00|330.00|330.00|002|Tasa|0.160000|52.80|002|Tasa|0.160000|1065.76|1065.76||